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Mitä hakuohje sanoo kuljetuksista?

Huom! Erot 2022/2023 merkitty erikseen
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Hakuohje; Harrastamisen Suomen mallin mukaisen toiminnan 
järjestäminen
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Hakija (kunta) vastaa koordinoinnista kunta- tai aluetasolla sekä paikallisten lähtökohtien huomioimisesta toteutuksessa. Hakija myös 
varmistaa sujuvan yhteistyön eri toimijoiden kuten koulujen (ml. yksityiset opetuksen järjestäjät) ja harrastusten järjestäjien kanssa. 

Kunnan tulee antaa harrastusten järjestäjille tarvittavat tiedot Harrastamisen Suomen mallista ja sopia harrastustoiminnasta ml.
vastuukysymykset, yhteydenpito huoltajiin ja kouluihin, ohjaajasijaisuudet, harrastuksista tiedottaminen, mahdolliset 
kuljetuskysymykset ja koulun välineiden käyttö.



Hakuohje; harrastustoiminta
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Harrastustoiminnan
• Tulee tapahtua pääsääntöisesti koulun tiloissa tai koulua lähellä olevissa tiloissa. Harrastustoiminta voidaan järjestää myös muualla, 

mikäli harrastuksen sisältö sitä edellyttää 2022: (esimerkiksi ratsastus, laskettelu, keilailu, uinti, museokerho). /2023: (esimerkiksi uinti, 
laskettelu, keilailu, ratsastus, kulttuuriperintökerho).

Tulee olla koulupäivän yhteydessä 2022 (välittömästi oppituntien jälkeen, oppituntien välissä tai niitä ennen aamulla). / 2023: tulee olla 
koulupäivän yhteydessä (välittömästi oppituntien jälkeen tai niitä ennen aamulla) koulujen työaikana, huomioiden lasten ja nuorten jaksaminen 
ja aikataulut.



Avustuksen käyttö ja arviointikriteerit
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Avustus kohdistuu pääasiallisesti harrastusten ohjaajien ja erityisen tuen tarpeessa olevien lasten ja nuorten avustajien 
palkkakuluihin sekä matka- ja materiaalikuluihin. Avustuksesta osa voidaan kohdistaa myös kohtuullisiin koordinointikuluihin.

Hakemusten keskinäisessä arvioinnissa käytetään erilaisia kriteerejä (kts.lisää hakuohje):
2022: Paikallisten erityispiirteiden huomioiminen (esimerkiksi koulukuljetusten yhteensovittaminen harrastusten kanssa, paikallisen osaamisen 
hyödyntäminen harrastuksissa). 

2023: Paikallisten erityispiirteiden huomioiminen: Esimerkiksi koulukuljetusten yhteensovittaminen harrastusten kanssa ja paikallisen liikunnan, 
urheilun, kulttuurin, kulttuuriperinnön tai muun osaamisen hyödyntäminen harrastuksissa.



Hyväksyttävät kustannukset
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Avustusta voidaan käyttää seuraaviin hyväksyttäviin kustannuksiin:

• ohjaajien palkka- ja palkkiokuluihin sekä matkakuluihin (ml. erityisen tuen tarpeessa olevien lasten ja nuorten avustajien kulut)

• kohtuullisiin koordinointikuluihin

• 2022: kohtuullisiin ja hyvin perusteltuihin kuljetuskustannuksiin harrastuspaikoille / 2023: hyvin perusteltuihin 
kuljetuskustannuksiin harrastuspaikoille

• hankkeesta aiheutuviin tilakustannuksiin silloin, kun koulujen tilojen käyttö harrastamisen sisällön vuoksi ei ole mahdollista (koulun 
tilojen käytöstä ei voi aiheutua kustannuksia)

• välttämättömiin ja kohtuullisiin väline- ja materiaalikustannuksiin

• kohtuullisiin muihin kustannuksiin (esimerkiksi välipalat, kun lasten ja nuorten jaksaminen niitä edellyttää)

Avustus voi kattaa enintään 2022:  80 / 2023: 75 prosenttia avustettavan hankkeen kokonaiskustannuksista. Valtionavustusta saa 
käyttää vain avustuspäätöksessä ilmoitettuun käyttötarkoitukseen. Toteutuneiden kokonaiskustannusten tulee aiheutua 
valtionavustushakemuksessa ja -päätöksessä määritellystä hankkeesta tai toiminnasta.



Kokonaiskustannukset
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Kokonaiskustannukset voivat sisältää myös muita hankkeesta tai toiminnasta aiheutuneita kustannuksia kuin hyväksyttäviä 
kustannuksia (esim. hankkeesta tai toiminnasta aiheutuneet lisäkustannukset koulukuljetuksista). Kaikki kustannukset (myös muut 
kuin hyväksyttävät kustannukset) ja tuotot tulee raportointivaiheessa kirjata hanketta tai toimintaa varten perustettavalle 
kustannuspaikalle.

Kaikki loppuraportointivaiheessa esitetyt kustannukset on tullut esittää hakemusvaiheessa hankkeen kustannusarviolla. Mikäli 
kuljetuksia tai koulukuljetusten lisäkustannuksia ei ole ollut hakemuksella, mutta niitä halutaan sisällyttää hankkeeseen, tulee tehdä 
muutoshakemus. 

Esittelijä arvio hakemusta ja myöntösummaa aina kokonaisharkintana. 



Muutoshakemus+ vinkit
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Jos et voi käyttää avustusta avustuspäätöksen mukaisesti, voit perustellusta syystä hakea avustuksen 
käyttötarkoituksen muutosta. (Muutosta on haettava viimeistään 30 päivää ennen avustuksen käyttöajan 
päättymistä.) Muussa tapauksessa avustus tai sen osa tulee palauttaa. 

Noudata aina avustuksen käyttöehtoja ja -rajoituksia. 

Huolehdi, että päätöskirje liitteineen on avustuskohteen vastuuhenkilön ja kirjanpidosta vastaavan 
henkilön käytössä.

Olennaiseksi muutokseksi voidaan katsoa: 
hakemuksessa esitettyjen kululajien välillä tapahtuvia muutoksia, joiden yhteismäärä on yli 10 % hankkeen tai 

toiminnan kokonaiskustannuksista, 

avustuksen kohdistuminen avustuksen perusteena olleesta hakemuksesta poikkeavaan uuteen kululajiin,

avustuspäätöksen mukainen muu rahoitusosuus ei toteudu hakemuksen mukaisesti.

Ota rohkeasti yhteyttä oman alueen esittelijään, autamme mielellämme!

HUOM! Jatkoajoista tiedotetaan erikseen.



Ennakkokysymykset
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Ennakkokysymykset & vastaukset
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Millaisia perusteluita pitää hakemuksessa olla, että kuljetukset saa hyväksyttäviin kustannuksiin tai omarahoitusosuuteen? Mikäli 
kuljetuksia järjestetään oppilaille harrastuksesta kotiin, kuinka välttyä epätasa-arvoiselta toiminnalta ja jatkoseuraamuksilta?

Hakemuksella tulee esittää kuljetuskustannukset osana kustannusarviota ja antaa erittely harrastuskuljetuksien kustannuksista 
sekä koulukuljetuksien lisäkustannuksista. Hakemustekstissä kuvataan miten kuljetukset on suunniteltu toteutettavan. Esittelijä 
pyytää tarvittaessa täydennystä, mikäli esitetyissä perusteissa on epäselvyyttä. Hakemuksen arviointi perustuu 
kokonaisharkintaan. 

Missä muualla kuin koulun tiloissa saa järjestää toimintaa?

Toiminnan tulee tapahtua pääsääntöisesti koulun tiloissa tai koulua lähellä olevissa tiloissa. Harrastustoiminta voidaan 
järjestää myös muualla, mikäli harrastuksen sisältö sitä edellyttää 2022:(esimerkiksi ratsastus, laskettelu, keilailu, uinti, 
museokerho). 2023: (esimerkiksi uinti, laskettelu, keilailu, ratsastus, kulttuuriperintökerho).



Muut ajankohtaiset asiat
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Muut ajankohtaiset asiat 
Uusi hakuohje:https://okm.fi/-/erityisavustus-kunnille-
harrastamisen-suomen-mallin-toteuttamiseen

Haku alkaa 24.1.2023 ja päättyy 28.2.2023 klo 16.15.

Hakuinfo 24.1.2023, kello 13-14.30 OKM + alueelliset 
tilaisuudet, lisätietoa seuraavalla dialla
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Harrastamisen Suomen mallin webinaari: Avustushaku ja ajankohtaisia 
kuulumisia ti 24.1.2023 klo.13-14.30
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Opetus- ja kulttuuriministeriö järjestää Harrastamisen Suomen mallin webinaarin, missä kerrotaan, mitä Harrastamisen Suomen mallille kuuluu juuri nyt, ja mitä on hyvä tietää 
avustushausta lukuvuodelle 2023-2024.

Webinaaria voi seurata ja osallistua keskusteluun chatin kautta osoitteessa https://www.mediaserver.fi/live/minedu.Linkki toiselle sivustolleAvautuu uudessa välilehdessä

Lähetys näkyy myös opetus- ja kulttuuriministeriön Youtube kanavalla osoitteessa https://www.youtube.com/watch?v=QLEyGkRvHjY.

Alustava ohjelma

13.00 Seminaarin avaus
13.10 Ajankohtaista Harrastamisen Suomen mallista
13:40 Hakuilmoituksen esittely ja kysymykset

Lisäksi järjestetään aluekohtaiset hakuinfot, joihin ilmoittautuminen on erikseen.

Alueelliset Harrastamisen Suomen mallin hakuinfot

Etelä-Suomen aluehallintovirastoLinkki toiselle sivustolleAvautuu uudessa välilehdessä / opetus- ja kulttuuritoimi -vastuualue

Itä-Suomen aluehallintovirastoLinkki toiselle sivustolleAvautuu uudessa välilehdessä / opetus- ja kulttuuritoimi -vastuualue

Lapin aluehallintovirastoLinkki toiselle sivustolleAvautuu uudessa välilehdessä / opetus- ja kulttuuritoimi -vastuualue

Lounais-Suomen aluehallintovirastoLinkki toiselle sivustolleAvautuu uudessa välilehdessä / opetus- ja kulttuuritoimi -vastuualue

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastoLinkki toiselle sivustolleAvautuu uudessa välilehdessä / opetus- ja kulttuuritoimi -vastuualue

Pohjois-Suomen aluehallintovirastoLinkki toiselle sivustolleAvautuu uudessa välilehdessä / opetus- ja kulttuuritoimi -vastuualue



Yhteystiedot

Emilia Piitulainen

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto / 
Regionförvaltningsverket i Västra och Inre Finland

s-posti / e-mail emilia.piitulainen@avi.fi

puh. / tfn 029 501 8848

osoite / adress PL/PB 5,  13035 AVI

Kysymyksiä?

Kiitos!
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